

Acrymatic Holding ApS

Møllehaven 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 48 48 20

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acrymatic Holding ApS Møllehaven 11 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 31 48 48 20
	Stiftet: 27. maj 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Jørgen Brix
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	AcryMatic Coating ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.040 mod 212.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.161 mod 672.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	207.040	212.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.261	-91.010
Driftsresultat	113.779	121.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	579.293	594.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.637	262
Andre finansielle indtægter	1.315	1.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.303	-22.717
Resultat før skat	676.721	694.827
Skat af årets resultat	-21.560	-22.132
Årets resultat	655.161	672.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	540.761	559.695
Disponeret i alt	655.161	672.695

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.855.431	3.898.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.855.431</u>	<u>3.898.034</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.625.951	1.046.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.951</u>	<u>1.046.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.481.382</u>	<u>4.944.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.716	153.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	325.622	334.334
Andre tilgodehavender	67.287	60.972
Periodeafgrænsningsposter	12.685	12.609
Tilgodehavender i alt	<u>556.310</u>	<u>561.098</u>
Likvide beholdninger	<u>141.040</u>	<u>595.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>697.350</u>	<u>1.156.739</u>
Aktiver i alt	<u>6.178.732</u>	<u>6.101.431</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.497.716	4.956.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.737.116</u>	<u>5.194.955</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.047	25.597
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.047</u>	<u>25.597</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.554	6.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.554	6.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	321.069	335.280
Anden gæld	44.989	533.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.015	874.871
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.569</u>	<u>880.879</u>
Passiver i alt	<u>6.178.732</u>	<u>6.101.431</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.397.260	110.600	4.632.860
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.695	113.000	672.695
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.956.955	113.000	5.194.955
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.761	114.400	655.161
	125.000	5.497.716	114.400	5.737.116

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.303	22.717
	21.303	22.717

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jørgen Brix

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-949648866183

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-11-10 14:01:48 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-10 15:02:43 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>